
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 24 poz. 217 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 22 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. Nr 106, poz. 491, z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 141, 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, poz. 860) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie 
nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. Nr 157, poz. 799, 
z 1997 r. Nr 73, poz. 456 oraz z 1998 r. Nr 37, poz. 206, Nr 80, poz. 518 i Nr 153, poz. 993), 
zwanego dalej „rozporządzeniem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szczegółowy zakres zadań, tryb pracy i organizację wewnętrzną komórek 
organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, określają regulaminy organizacyjne 
nadane przez Ministra, na wniosek Dyrektora, z tym że w Biurze Dyrektora 
Generalnego tworzy się Wydział Organizacyjny, w Departamencie Nadzoru i 
Kontroli – Wydział Skarb i Wniosków, a w Departamencie Budownictwa, 
Architektury, Geodezji i Kartografii – Wydział Zamówień Publicznych i 
Procesu Inwestycyjnego.”. 

 

§ 2. 

W załączniku do statutu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, stanowiącego 
załącznik do rozporządzenia, w ust. 5 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Instytut Technicznych Wyrobów Włókienniczych „Moratex” w Łodzi.” 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


